PAGE

[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	21.11.2019
	                                                                 № 286

	с. Александровское

	Об избрании Главы Александровского района

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17.11.2014 № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области»,  Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Александровского района, утвержденного решением Думы Александровского района от 03.09.2019 № 271 и с учетом протокола конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Александровского района о подведении итогов конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Александровского района от 15.11.2019 № 1,
Дума Александровского района РЕШИЛА:
1. Избрать Мумбера Виктора Петровича Главой Александровского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Северянка» и разместить на официальном сайте Администрации Александровского района Томской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования.
	        Председатель Думы Александровского

        района                                                                                                С.Ф. Панов